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Prane Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e pales kreditore, me daten 13.03.2023,
~shte regjistruar ceshtja permbarimore me numer 518 regjistri, me pale:

Kreditor: Fondi BESA sh.a.
Debitor : Gentiana Ylleson PashoUari.
Dorezanes : Dhurata Adem Pashollari.
Me objekt : Kthim Shurne.

;htetasit Gentiana Ylleson Pashollari, me datelindje 19.12.1974dhe dorezanesi Dhurata Adem Pashollari, me datelindje
0.11.1949, ne cilesine e pales debitore nga aktet e ndodhura ne dosjen permbarirnore rezulton se, nuk realizohen
uoftimet prej sherbimit postar, ne adresen e percaktuar, ne Lajmerim per Ekzekutimin Vullnetar te Detyrimit.
~dodhur perpara ketyre rrethanave, duke qene se njoftimi per palet debitore eshte i pamundur pasi (ne adresen e vene
.e dispozicion rezulton te larguar) bazuar ne Nenin 517/4 te K.Pr.Civile sipas te cilit "Permbaruesl gjyqesor kryen
ajmerirnet dhe njoftimet duke zbatuar parashikirnet e pjeses se I, titulli VI, kreu IV, "Njoftimet" dhe nenet
33/a, 133/b, te K.Pr.Civile vendosi te beje njoftimin me shpallje per njoftimin e procedures permbarimore per
~entiana Ylleson Pashollari dhe Dhurata Adem Pashollari.
:y njoftim me shpallje do te jete 20 ditor. Nje kopje e kesaj shpallje te vendoset tabelen e njoftimeve te Gjykates se
.rethit Gjyqesor Kerce, nje kopje ne tabelen e njoftimeve Bashkine Maliq, nje kopje te publikohet ne Eeb-in e
Ijykates dhe nje kopje ne dosjen permbarimore.
ashkelidhur ju dergojrne kopje te shkreses Nr.S18/1, date 31.03.2023 "Lajmerim per ekzekutim vullnetar" dhe
ikresen Nr.51812, date 31.03.2023 "Njoftim per deklarim" per te bere shpaUjen ne institucionin Tuaj.
uke ju falenderuar per bashkepunimin,

Tirane.
-Folldi BESA sh.a.

Rr "Dritan Hoxha", Laprake,
Per dijeni Kreditorit:

Maliq.
- Bashkia Maliq

Rruga Rinia,
Drejtuar

Korce.
- Ojykates se Rrethit Gjyqesor Kerce

Rruga "Nene Tereza",
Drejtuar

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLIK Nit GJYKATitN E RRETHIT GJYQESOR KORCit DHE BASHKIA
MALIQ PER NJOFTIMIN EAKTEVE PERMBARIMORE

Pogradec me 26.04.2023Nr. 51813 Regj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K
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-Debitori eshte idetyruar te paguaje shpenzimet e ekspertit ne shumen 9,000 (Nentemije) leke
sipas fatures elektronike te shitjes me nt. 1912023, date 30.03.2023.

-Debitori eshte i detyruar te paguaje kamat vonesat ne baze te nenit 5, te Ligjit Nr. 48/214 "Per
pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe tregetare" te llogaritura sipas akt- ekspertimit te
vleresuesit Ahmed Guxholli deri me date 27.03.2023, ne shumen 1,946 (Nje mije e nentegind e
dyzete e gjashte) leke, ne favor te kreditorit Fondi BESA sh.a, si dhe kamatat ligjore ditore pas
kesaj date ne vleren 14 (Katerrnbedhjete) Ieke ne dite, deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit.

- Ne titullin ekzekutiv, Kontrate Kredie me Nr. 1961 Rep, Nr. 98611Kol, te dates 09.11.2017,
per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka leshuar "Urdhrin e Ekzekutimit", vendimin me Nr.
742 UE, te dates 16.11.2022, eshte vendosur detyrimi idebitorit Gentiana Pashollari dhe
dorezaneses Dhurata Pashollari te paguajne detyrimin ne shumen 49,639 (Dyzete e nente mije e
gjashtegind e tridhjete e nente) leke, ne favor te kreditorit "Fondi BESA" sh.a.

KONSTATOVA:

Une permbaruesi gjyqesor Erzen Qeva, pasi shqyrtova materjalin e plote te dosjes permbarimore :

Kreditor: Fondi BESA sh.a.
Debitor : Gentiana YllesonPashollari.
Dorezanes : Dhurata Adem Pashollari.
Me objekt : Kthirn Shume.

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr. 23575110Prot, te dates 08.03.2023, me daten 13.03.2023, eshte regjistruar
ceshtja permbarimore me numer 518 regjistri, me pale:

Korce.
-Fondi BESA sh.a, Dega Nr.l, Korce.
Rruga "Ismail Qemali",

Tirane.
Per dijeni Kreditorit: -Fondi BE SA sh.a.

Rruga "Dritan Hoxha", Laprake,

- Dhurata Adem Pashollari, me datelindje 10.11.1949, ID E96110136P.
Blloku Nr. 3, Qender Maliq , Malig.

Dorezanesit:

Drejtuar Debitorit: ~Gentiana YllesonPashollari, me datelindje 19.12.1974, ID H46219141F.
Blloku Nr. 3, Qender Maliq , Malig.

LAJMERIM
"PER EKZEKUTIM VULLNET AR"

Pogradec me 31.03.2023Nr. 518/1 Reg]

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DROMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K
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ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
Erzen Z QEV~. -

- Bashkengjitur lajmerimit po j'u percjellim Aktin e Ekspertimit te dates 29.03.2023 te pergatitur
nga Eksperti "Kontabel iMiratuar" Z. Aluned Guxholli dhe Fatura tatimore, lidhje __ faqe.

- Derdhja e shumes se mesiperme te kryhet detyrimisht prane Raiffeisen Bank, ne llogarine e
vecante me Nr. Llog. 0041367009, IBANAL79 2024 2004 0000 000041367009 SGSBALTX,
te Shoqerise Zyre e Permbartmlt Privat "QEVA" Sh.p.k.

- Debitoret qe refuzojne ose nuk kryejne sipas asaj qe ka vendosur vendimi igjykates do te
gjobitet deri ne 50.000(Pesedhjete mije) leke, deri ne ekzekutimin e detyrimit, si dhe
kallezim per ndjekje penaIe, per pengim ekzekutimi ne baze te nenit 320 te Kodit Penal.

-Debitori Gentiana Pashollari dhe dorezanesja Dhurata Pashollari te paguajne detyrimin ne
shumen 73,785 (Shtatedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete e pese ) Ieke,ne menyre
vullnetare brenda 10 (dhjete) ditesh, duke filluar ky afat nga dita e marrjes dijeni.

Kryerjen e ekzekutimit vullnetar te "Urdhrit te Ekzekutimit", vendimit me Nr. 742 UE, te
dates 16.11.2022te Gjykates se Rrethit Gjyqescr Korce, si me poshte;

KERKOJME:

Per kete arsye: Ne baze te nenit 517 e 518 te K.Pr.Civile .

Pala kreditore ka kerkuar prane nesh ekzekutimin e titullit dhe ne zbatim te ligjit eshte i
detyrueshern njoftimi juaj si pale debitore per ekzekutimin e titullit ne menyre vullnetare.

Ne total detyroheni te paguani shumen 73,785 (Shtatedhjete e tre mije e shtategind e
tetedhjete e pese ) Ieke.

-Debitori eshte idetyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor sipas Udhezimit me Nr.
38517, te dates 28.06.2017, "Per caktimin e tarifave dhe sherbirnet e ofruara nga sherbimi
permbarimor gjyqesor privat" indryshuar me Udhezimin nr. 30, date 30.08.2018, ne shumen
13,200(Trembedhjete mije e dygind) leke, me TVSH, si dhe cdc shpenzim tjeter te lindur gjate
ekzekutimit te urdhrit te ekzekutimit sipas nenit 525 te K.Pr. Civile.
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Duhet te permbushni vullnetarisht detyrimin, duke paguar ne llogarine e vecante te Shoqerise Zyre e
Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, prane Raiffeisen Bank, me Nr.Llog, 0041367009, IBAN AL 79
202420040000000041367009 SGSBALTX, Brenda 10 (Dhjete) ditesh, shumen 73,785
(Shtatedhjete e tre mije e shtategind e tetedhjete e pese ) [eke, shume e cila perben detyrimin
kundrejt pales kreditore, shpenzimet dhe tarifen e sherbimit permbarimor deri ne kete moment. Ne rast
te mosperrnbushjes se detyrimit, ne menyre vullnetare kjo shume do te perllogaritet dhe rritet, per
shkak te interesave ligjore ditore, sipas parashikimeve te Titullit Ekzekutiv dhe legjislacionit ne fuqi,

Jeni Iajmeruar se;

Per venien ne ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, Kontrate Kredie Nr. 1961 Rep, Nr. 98611 Kol, te
dates 09.11.2017, per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka Ieshuar "Urdhrin e Ekzekutirnit",
vendimin me Nr. 742 UE, te dates 16.11.2020,

Une permbaruesi gjyqesor Erzen Qeva, pasi shqyrtova materja1in e plote te dosjes permbarimore :

Kreditor: Fondi BESA sh.a.
Debitor : Gentiana Ylleson Pashollari.
Dorezanes : Dhurata Adem Pashollari.
Me objekt: Kthim Shu me.

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Permbarimit Privat "QEV A" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr. 23575/10 Prot, te dates 08.03.2023, me daten 13.03.2023, eshte regjistruar ceshtja
permbarimore me numer 518 regjistri, me pale:

Korce.
-Fondi BESA sh.a, Dega Nr.I, Kerce,
Rruga "Ismail Qemali",

Tirane.
Per dijeni Kreditorit: -Fondi BESA sh.a.

Rruga "Dritan Hoxha", Laprake,

- Dhurata Adem Pashollarl, me datelindje 10.11.1949, ID E96110136P.
BHoku Nr. 3, Qender Maliq , Malig.

Dorezanesit:

Drejtuar Debltorlt: - Gentiana Ylleson Pashollari, me datelindje 19.12.1974, ID H46219141F.
Blloku Nr. 3, Qender Maliq , Malig.

NJOFTIM PER DEKLARIM

Pogradec me 31.03.2023Nr. 518/2 Regj

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DI-IOMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SI-I.P.K
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ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K

PERi\lIBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ErzenZQEVA

Ju njoftoime gjithashtu se nepermjet konfirmimit te deklarimit tuaj te detyruar me shkrim, ju nuk
duhet te jepni nje deklarim te rreme, icili ne kuptim te nenit 581 te K.Pr.Civile dhe ne zbatim te nenit
320 te K.Penal te Republikes se Shqiperise, mund t'ju beje subjekt te nje procesi penal ne Prokurorine
e Shtetit.

Ju njoftojme se ky deklarim me shkrim kerkohet te kryhet perpara se te filloje procesi i sekuestrimit
te kredive apo te sendeve per te cilat permbaruesi gjyqesor duhet te sigurohet nese ju perkasin juve apo
personave te trete te cilet mund te kene nje detyrim ndaj jush.

Ne lidhje me kete kerkese Iigjore,

Ne lidhje me kete kerkese te ligjit, duke u paraqitur prane ambjenteve te Shoqerise Zyre e Permbarirnit
Privat "QEVA"sh.p.k, lagjja Nr.3, Rr "Andon Xoxe, Pogradec, per te permbushur kete veprim
procedurial permbarimor, apo duke derguar ne adresen zyrtare te Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat
"QEV A" sh.p.k, ( shoqeriageva@gmail.com) deklarim ne forme te shkruar Brenda afatit 1O-ditor te
parashikuar nga ligji per ekzekutimin vullnetar te detyrimit nga anajuaj.

JU KERKOJME TE DEKLAROHENI;

Referuar Ligjit Nr. 26/2019, date 08.05.2019 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat'
dhe nenit 517 (paragrafi i2-te) te K.Pr.Civile ku citohet se ;
"Me marrien e lajmerimit per ekzekutim vullnetar, debitol'i eshte idetyruar tf dekIaroje me
shkrim gjendjen pasurore, si dhe sendet ose kredi ge personat te trete i detyrohen"

kjo ne baze te nenit 5 te Ligjit Nr.48/214 "Per pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe
tregetare" deri ne ekzekutim te plote te detyrimit, dhe ne baze te nenit 525 te K.PLCivile do te shtohen
edhe shpenzimet gjate ekzekutimit.


